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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308006T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit Euro Alba 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
e Kavajes, Kompleksi "Park Construction", Godina H, Kati 1 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtimin e te gjitha mallrave dhe artikujve 

te perdorshem ne ndertim, por pa u kufizuar ne to, sic jane: 
hidrosanitare, pllaka, parket, materiale hidroizolues, 
materiale termoizolues, materiale per sisteme ngrohje - 
ftohje, sisteme kondicionimi, materiale per sisteme 
hidraulike, materiale per sisteme elektrike, materiale per 
sisteme fotovoltaike, materiale per lyerje, mobilje per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme. Realizimi dhe 
zbatimi projekteve te ndertimit, arredimit, interior dhe 
exterior design. Realizimi i punimeve te ndryshme 
ndertimore sic jane: elektrike, hidraulike, metalike, 
mekanike, elektronike, lyerje, muratura, suvatime, nivelime, 
shtrim pllakash etj. Dhenia e konsulences ne fushen e 
ndertimit dhe mobilimit. Realizimi i transportit te mallrave 
per vete dhe per te trete. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e domosdoshme per 
realizimin e qellimit te shoqerise, i cili eshte ne perputhje me 
ligjislacionin ne fuqi.
Alba Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 05/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Nacionale Kavaje-
Rrugozhine, prane Hotel La Perla Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet, Kamion tip Hyndai, Ngjyre e Bardhe, me targe 
TR7344U 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Alba 2020
E-Mail: acela09@yahoo.com  
Telefon: 0695398880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445621-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473264-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.02.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Kamion tip Hyndai, Ngjyre e Bardhe, me targe TR7344U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Nacionale Kavaje-Rrugozhine, prane Hotel La Perla;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27EA810-ABF2-40C8-B37F-0FEC536FF02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA8B08A-C7F4-4CDA-88B0-808EC3FD62C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ECBCCC-1F64-4469-82FF-BF731ACE797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FB763E-9F7C-48B8-814D-050084DF3D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC44927-6AB8-4F18-B515-9654D4E12433
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520679-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.06.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga e Kavajes, Kompleksi "Park Construction", 
Godina H, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 3,1025;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756541-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
EA20 - Vendim i Ortakeve nr. 02 - 28.06.2021.pdf
EA20 - 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EA20 - 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
EA20 - 2020 Pasqyra e shenimeve.pdf

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE5FE1-D124-4014-A691-BF728D5C1AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE5FE1-D124-4014-A691-BF728D5C1AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB9C019-C8ED-46EC-A157-16BD19BFCCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF4C1D4-99C4-4660-9448-74F11F17B032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99919D23-810D-46B4-9B7F-92478336E22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99919D23-810D-46B4-9B7F-92478336E22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBDA5D9-67E0-4DD1-8B09-25F1A1CC3DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8782A6-0E6F-4118-AAD1-466F619BA359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170ADF51-215C-45F6-A739-4D8D6CCE6488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA482D9-C0B7-4CE8-9D59-974D522645BE

